
 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 лютого 2026 року       м. Слобожанське    № 128 

 

Про утворення мобільної бригади 

соціально-психологічної допомоги особам, 

які постраждали від домашнього 

насильства та/або насильства за ознакою 

статі Слобожанської міської 

територіальної громади 

 

З метою надання соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від 

домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі на території Слобожанської 

міської територіальної громади, на виконання власних повноважень, зазначених у п.4 ст. 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до ст. 14 Закону 

України «Про запобігання та протидію домашньому насильству», постанови Кабінету 

Міністрів України від 22.08.2018 № 654 «Про затвердження Типового положення про 

мобільну бригаду соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від 

домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі», виконавчий комітет 

Слобожанської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити при Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг» 

Слобожанської міської ради Чугуївського району Харківської області мобільну бригаду 

соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства 

та/або насильства за ознакою статі Слобожанської міської територіальної громади та 

затвердити її персональний склад (додається). 

2. Затвердити Положення про мобільну бригаду соціально-психологічної допомоги 

особам, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі 

Слобожанської міської територіальної громади (додається). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО. 

 

 

 

 

 

Слобожанський міський голова      Дмитро ДІХТЯР 

 


